



Narodowy Fundusz Zdrowia

Centrala w Warszawie

Biuro Administracyjno-Gospodarcze

znak: AZP-2611-14/11

Warszawa, dnia 20 lipca 2011 r.

Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *Połączenie Centrali NFZ z Oddziałami Wojewódzkimi NFZ oraz kolokacji siecią rozległą WAN*

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 15 lipca 2011 r. oraz w dniu 19 lipca 2011 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy Wykonawca może skorzystać z routerów wymienionych w punktach 2.10a, 2.10b, 2.10c, (dot. Zał. nr 1 do SIWZ) w kontekście podłączenia urządzeń pod system monitorowania oraz zestawienia łącz.
2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konfiguracji, w celu uruchomienia usługi dla podłączenia do systemu monitorowania przez Wykonawcę na urządzeniach, które zostały wymienione w punktach 2.10a, 2.10b, 2.10c (dot. Zał. nr 1 do SIWZ).;
3. W przypadku instalacji łącz radiowych, czy Zamawiający udostępni dostęp do pomieszczeń technicznych, dróg kablowych w budynku oraz dostępu do dachu?
4. Czy Zamawiający może określić, które z podanych lokalizacji w punkcie 2 (dot. Zał. nr 1 do SIWZ) należą do Narodowego Funduszu Zdrowia.
5. Czy Zamawiający w lokalizacjach, które zostały wymienione w SIWZ punkt 2 (dot. Zał. nr 1 do SIWZ) wyraża zgodę na postawienie radiolinii na budynkach, które są własnością NFZ bez ponoszenia przez Wykonawcę dodatkowych kosztów związanych z dzierżawą dachu.

6. W SIWZ-ie w punkcie 3.5 (dot. Zał. nr 1 do SIWZ) widnieje zapis „Usługa dostępu do Internetu będzie realizowana jako łącze niezależne od usługi sieci WAN -y wykorzystaniem niezależnych dedykowanych urządzeń Wykonawcy ...” Proszę o doprecyzowania zapisu w kwestii wykorzystania niezależnych dedykowanych urządzeń Wykonawcy. Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, że łącze internetowe ma zostać poprowadzone odrębną drogą fizyczną czy łącze może zostać zestawione po przez VLAN-y?

7. Zamawiający wymaga od Wykonawcy przeprowadzenia warsztatów szkoleniowych wraz z dostarczeniem czterech voucherów na egzaminy na poziomie Associate lub Professional. Ze względu na duży zakres różnorodności dostępnych egzaminów, różnicy w ich kosztach ich przeprowadzenia, wymogu równouprawnienia Wykonawców oraz konieczności tożsamości przygotowanych przez nich ofert prosimy o podanie, które z wyszczególnionych poniżej egzaminów i w jakich ilościach Wykonawca ma brać pod uwagę?

1. Professional:

CCDP: ARCH

• CCIP: MPLS, QOS, BGP

• CCNP: ROUTE, SWITCH, TSHOOT

CCNP Security: SECURE, FIREWALL, IPS7, VPN

• CCNP Voice: CVOICE, CIPT1, CIPT2, TVOICE, CAPPS

CCNP Wireless; CUWSS. IUWVN, IUWMS, IAUWS

2. Associate:

.. ICND1, ICND2(lub CCNA), IINS, ICOMM, IUWNE

Również w celu wymogu porównania ofert prosimy o podanie wymaganego czasu ważności dostarczonych voucherów? Dostępne są vouchery z ważnością 6 lub 12 miesięcy.

Odpowiedzi:

Ad 1 Tak.

Ad 2 Tak. Zamawiający dokona niezbędnych zmian w konfiguracji w uzgodnieniu z Wykonawcą.

Ad 3, 4, 5

Ze względu na różne tytuły prawne władania nieruchomościami, w których zlokalizowane są siedziby oddziałów wojewódzkich oraz Centrala NFZ, stosownych uzgodnień oraz uzyskanie wyjaśnień w zakresie treści pytań w pkt. 3, 4, 5 należy dokonać w bezpośrednim kontakcie z właściwą jednostką organizacyjną NFZ. Listę osób upoważnionych przez Zamawiającego do kontaktów z Wykonawcą obejmuje pkt.2.9 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Ad 6 Łącze do Internetu nie może być realizowane poprzez wydzielenie dodatkowego VLAN-u, a jedynie poprzez zastosowanie oddzielnych urządzeń do realizacji tej usługi, np. dodatkowej radiolinii.

Ad 7 Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga dostarczenia 4 voucherów na egzaminy, z których każdy ma uprawniać do zdania dowolnego egzaminu na poziomie Associate lub Professional. Zamawiający nie określa terminu ważności voucherów na egzaminy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Waldemar Rybak